

Jen Holding ApS

**Hindbærvej 18
8840 Rødkærsbro**

CVR-nr. 30 82 14 08

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/09 2017

Jacob Oddershede Esko Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jen Holding ApS
Hindbærvej 18
8840 Rødkærsbro

CVR-nr.: 30 82 14 08
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Viborg

Direktion

Jacob Oddershede Esko Nissen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.446.340, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 10.705.501.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(16.920)	(6.467)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.394.570	716.125
Finansielle indtægter	2	147.289	83.600
Finansielle omkostninger	3	<u>(58.198)</u>	<u>(2.240)</u>
Resultat før skat		1.466.741	791.018
Skat af årets resultat	4	<u>(20.401)</u>	<u>(51.597)</u>
Årets resultat		<u>1.446.340</u>	<u>739.421</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		674.570	(6.205.254)
Overført resultat		<u>668.370</u>	<u>6.794.675</u>
		<u>1.446.340</u>	<u>739.421</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.931.231	4.256.661
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.931.231</u>	<u>4.256.661</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.931.231</u>	<u>4.256.661</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		834.742	1.830.608
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	33.333
Andre tilgodehavender		35.394	12.347
Selskabsskat		1.124.618	865.238
Tilgodehavender		<u>1.994.754</u>	<u>2.741.526</u>
Værdipapirer		1.732.394	0
Værdipapirer		<u>1.732.394</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>3.340.463</u>	<u>4.180.207</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.067.611</u>	<u>6.921.733</u>
Aktiver i alt		<u>11.998.842</u>	<u>11.178.394</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.631.231	956.661
Overført resultat		8.845.870	8.177.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	150.000
Egenkapital		<u>10.705.501</u>	<u>9.409.161</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3	0
Selskabsskat		1.287.821	1.761.993
Anden gæld		5.517	7.240
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.293.341</u>	<u>1.769.233</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.293.341</u>	<u>1.769.233</u>
Passiver i alt		<u>11.998.842</u>	<u>11.178.394</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	956.661	8.177.500	150.000	9.409.161
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	674.570	668.370	103.400	1.446.340
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	1.631.231	8.845.870	103.400	10.705.501

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.394.570	744.325
Disponibel	<u>0</u>	<u>(28.200)</u>
	<u>1.394.570</u>	<u>716.125</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	127.493	83.600
Kursreguleringer	<u>19.796</u>	<u>0</u>
	<u>147.289</u>	<u>83.600</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.422	2.240
Kursreguleringer omkostninger	<u>23.776</u>	<u>0</u>
	<u>58.198</u>	<u>2.240</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.653	22.814
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>748</u>	<u>28.783</u>
	<u>20.401</u>	<u>51.597</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>3.300.000</u>	<u>3.300.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>3.300.000</u>	<u>3.300.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	956.661	1.740.536
Årets resultat	1.394.570	744.325
Udbytte til moderselskabet	(720.000)	(1.500.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>(28.200)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>1.631.231</u>	<u>956.661</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>4.931.231</u>	<u>4.256.661</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Isol Invest III Holding A/S	Favrskov	60 %	4.931.231	1.394.570

6 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen garanti- eller kautionsforpligtelser.